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VINOS

TINTOS
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Reserva Merlot Morande 
Reserva Carmenére Morande 

Carmenére Montes alpha 
Carmenére Montes alpha Clasic Series

Cabernet Sauvignon Montes alpha
Cabernet Sauvignon Montes alpha 

Clasic Series -
Malbec Montes alpha

Malbec Montes alpha Clasic Series
Merlot Montes alpha 

Merlot Montes alpha Clasic Series

$191.000
$191.000
$395.000
$283.000
$450.000

$346.000
$395.000
$283.000
$534.000
$283.000

Alto de las hormigas Colonia Bonarda 
Malbec clasico Alto de las hormigas 

Malbec Kaiken Ultra
Malbec Finca las moras 

- Copa
Cabernet sauvignon Varietal

Finca las moras
- Copa

Merlot finca las moras 
- Copa

$227.000
$283.000
$432.000
$272.000 
$30.000

$165.000
$28.000

$30.000

E
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Reserva Luis Cañas
Reserva Marqués de riscal

Crianza Luis Cañas
Crianza Beronia

Ribeira duero Roble Protos 
Tempranillo Beronia 

Tempranillo Protos
Tempranillo y Garnacha Legado Muñoz 

(vino de la casa)
- Copa

$450.000
$367.000
$353.000
$315.000
$377.000
$163.000
$374.000

$135.000
$25.000

Perfectos para Maridar con:

Ensalada Nakeima de Lomo, Entrecot Anticuchero, Lomo 
parrillado en mantequilla de especies, Baby Beef, Sand-

wich de Filet Mignon, Picada York o Pepito Argentino
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BLANCOS
Perfectos para maridar con:

Ensalada Templada de Camarón, Filete de Dorado, Arroz 
Chaufa con mariscos, Tomahawk de cerdo, Pesca de la 

casa o Picada Mar y tierra
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Reserva chardonay Morande 
Chardonay Montes Alpha

Chardonay Montes alpha classic series
Sauvignon Blanc Montes -

selección limitada

$190.000
$518.000
$283.000

$518.000

Chardonay Kaiken Ultra
Chardonay Finca las moras 

- Copa
Viñas viejas Luis Cañas  

Verdejo Protos
Sauvignon blanc Marquez de riscal 

Macabeo verdejo Legado Muñoz
(vino de la casa) 

- Copa 

$356.000
$184.000
$30.000
$226.000
$336.000
$243.000  

$154.000
$26.000 

It
al

ia

Pinot bianco Cantina Colli Euganei $146.000
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$356.000
$184.000
$30.000
$226.000
$336.000
$243.000  

$154.000
$26.000 

ROSADOS

ESPUMOSOS

Perfectos para maridar con:

Arroz Cremoso de langostinos,
pasta de pollo parrillado o Tofu Asado

C
hi
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Cherub Montes selección limitada $283.000

It
al
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Rosso doc Cantina Colli Euganei $155.000
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Syrah Rose Finca las moras 
- Copa

$174.000 
$30.000 
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Brut Kaiken Ultra $324.000

E
sp

añ
a Ribera Duero Protos 

Marquez de riscal Rose
Tempranillo rosado Legado Muños 

(Vino de la casa)
- Copa 

$377.000
$238.000

$154.000 
$25.000

It
al

ia

Proseco - Copa 
Prosecco cantina colli euganei

Moscato Cantina Colli Euganei 
Lambrusco Rosso 

Lambrusco Blanco
Lambrusco Tinto

$28.000
$241.000
$191.000
$151.000
$151.000
$221.000


